
        Přejít k hlavnímu obsahu
    
      
    

  
  
  
    
      
  

    [image: Domů]






  

    
  
    
      
      
        
    
    
    
     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


  






        


    

  
          










    

  
  



  
  
    
      



    

  

  



  
  
    
      
  

    [image: alt]













    

  

  



  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          O nás
        

                  
    	

        
          Kdo jsme
        

        
      
	

        
          staršovstvo
        

                  
    	

        
          co je staršovstvo
        

        
      
	

        
          výpisy z jednání
        

        
      


  
        
      
	

        
          hospodaření
        

        
      


  
        
      
	

        
          Zveme...
        

                  
    	

        
          bohoslužby
        

        
      
	

        
          obvyklý program
        

        
      
	

        
          děti
        

        
      
	

        
          třicátníci
        

        
      
	

        
          dospělí
        

        
      
	

        
          senioři
        

        
      
	

        
          svatba
        

        
      
	

        
          pohřeb
        

        
      
	

        
          osobní rozhovor
        

        
      
	

        
          přihlašováni ...
        

                  
    	

        
          Sborový víkend - Herlíkovice 20.-22. října 2023
        

        
      


  
        
      


  
        
      
	

        
          Fotogalerie
        

        
      
	

        
          K zamyšlení
        

        
      
	

        
          Kalendář
        

        
      
	

        
          Kronika
        

        
      
	

        
          Diakonie
        

        
      
	

        
          Odkazy
        

        
      
	

        
          Servis
        

                  
    	

        
          rozpis služeb
        

        
      
	

        
          rozpis nedělní školy
        

        
      
	

        
          obsazenost prostor
        

        
      
	

        
          administrace webu
        

        
      


  
        
      
	

        
          Kontakt
        

                  
    	

        
          fakturační údaje
        

        
      
	

        
          platební údaje
        

        
      
	

        
          aktualizace údajů
        

        
      


  
        
      


  







    

  

  



  
  
    
      
  

    
  








  
  
  
    
      
      
          
            
                  
            
  

    Bohoslužby v čase omezení



      Bohoslužby se v současné době konají v obvyklý čas, v neděli v 9:30 v kostele sv.Josefa (Červený kostel) za nemocnicí. Zde jsme schopni zajistit podmínky povoleného počtu a dostatečných rozestupů. Děkujeme svitavské katolické farnosti za tuto možnost.













          

                  
            
  

    Vánoční bohoslužby



      Do 26.prosince se mohou konat bohoslužby s účastí 20% kapacity. Vzhledem k tomu, že díky vstřícnosti římskokatolické církve využíváme jejich kostelů, neočekáváme, že bychom při svátečních bohoslužbách možnou kapacitu přesáhli. Jste srdečně zváni:

	Štědrý den - 24. prosince

	14:00 Radiměř - kostel sv. Anny


	Boží hod vánoční - 25. prosince

	9:30 Svitavy - kostel sv. Josefa (Červený kostel)


	Štěpána mučeníka - 26. prosince

	9:30 Radiměř - kostel sv. Anny


	Neděle 27.prosince

	9:30 Bohoslužby přes Zoom



 













          

              

          
                  
            
  

    Vysílání Českobratrské Celevize 3 - Události na Štědrý den



      Letos (2020) nebylo možné připravovat vánoční divadlo na živo. Našla se ovšem alternativa:

 















          

                  
            
  

    Vánoční dopis



      V příloze najdete Vánoční dopis a pozvání na nadcházející bohoslužby. Abychom mohli konat bohoslužby v omezeném režimu (tč. 20% kapacity k sezení), využijeme o svátcích katolické kostely. Ve Svitavách (kostel sv. Josefa - Červený), v Radiměři (kostel sv. Anny). Bude dobré se teple obléknout.













          

              

          
                  
            
  

    Bohoslužby prosinec



      Bohoslužby před námi

(účast na bohoslužbách je omezena procentem z celkového počtu míst k sezení. Aktuální informace na faře.)

 

	3. neděle adventní - 13. prosince

	8:00 Radiměř
	9:30 Svitavy (hlaste se zde)


	4. neděle adventní - 20. prosince

	9:30 Svitavy - kostel sv. Josefa ("Červený" za nemocnicí)


	Štědrý den - 24. prosince

	14:00 Radiměř - kostel sv. Anny


	Boží hod vánoční - 25. prosince

	9:30 Svitavy - kostel sv. Josefa


	Štěpána mučeníka - 26. prosince

	9:30 Radiměř - kostel sv. Anny















          

                  
            
  

    K první neděli adventní



      Bohoslužby na první neděli adventní se budou konat za dodržení náležitých opatření a v počtu do 20 účastníků:

	v 8:00 v Radiměři
	v 9:30 ve Svitavách (s možností připojení přes Zoom)
	v 17:00 ve Svitavách


Pro bližší domluvu kontaktujte faráře













          

              

          
                  
            
  

    Předplatné časopisů, ročenek, výroky z Rolničky



      Pokud chcete prostřednictvím sboru odebírat časopisy, objednat ročenky nebo výbrobky z Rolničky, učiňte tak do 29. listopadu.

Zájemci o časpisy a ročeny na příští rok vyplňujte formulář ZDE 

Zájemci o výrobky z Rolničky vyplňte formulář ZDE













          

                  
            
  

    Bohoslužby na dálku



      Počínaje nedělí 18. října lze konat bohoslužby za účasti maximálně šesti osob. V tomto počtu se bohoslužby budou ve svitavském sboru konat a je možné se k nim připojit prostřednictvím Zoom. Chcete-li se připojit, pište na adresu sboru.

Mnohé zdroje a odkazy pro čas omezeného setkávání naleznete zde: Církev doma.













          

              

      


    

  
      
    Pagination

    
      	
            
              First page
              « První
            
          
	
            
              Předchozí stránka
              ‹ Předchozí
            
          

      	
              Page
              …3
              
          
	
              Page
              4
              
          
	
              Page
              5
              
          
	
              Page
              6
              
          
	
              Aktuální stránka
              7
              
          
	
              Page
              8
              
          
	
              Page
              9
              
          
	
              Page
              10
              
          
	
              Page
              11
              …
          


      	
            
              Následující stránka
              Další ›
            
          
	
            
              Poslední stránka
              Poslední »
            
          



  
              
      
  
    
      
      
      
    
  Subscribe


    

  




  



  

    Kalendář akcí
Přehledový méně pravidelných akcí zde.















    

  

  



  
  
    
      
    

  
  



  Design by Adaptive Theme






  


    
    






  